Relacion de bienes y derechos afectados por la realizacion de las obras del PROYECTO
DE RECUPERACION AMBIENTAL DEL RIO MANZANARES A SU PASO POR EL T.M. DE
GETAFE (MADRID)

Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

28065A03100023

31

23

FERRIS HILLS SL
CL PROFESOR
WAKSMAN 3

PI:03 Pt:A 28036

MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

29.976,42

0,00

0,00

29.976,42

28065A03100024

31

24

FERRIS HILLS SL
CL PROFESOR
WAKSMAN 3

PI:03 Pt:A 28036

MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

5.401,30

0,00

0,00

5.401,30

28065A03109004

31

9004

CARRETERA M-
EM MUNICIPIO
GETAFE
(MADRID)

VT Via de
comunicacién de
dominio publico

51.524,98

0,00

0,00

51.524,98

10

28065A03100036

31

36

FERRIS HILLS SL
CL PROFESOR
WAKSMAN 3

PI:03 Pt:A 28036

MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

31.257,58

0,00

0,00

31.257,58

11

28065A90109000

901

9000

AYUNTAMIENTO
DE GETAFE PZ
CONSTITUCION 1
28901 GETAFE
(MADRID)

Domino publico
Término Municipal

11.905,49

0,00

0,00

11.905,49

12

28065A03100063

31

63

AYUNTAMIENTO
DE GETAFE PZ
CONSTITUCION 1
28901 GETAFE
(MADRID)

E- Pastos

5.183,75

0,00

0,00

5.183,75

13

28065A03109010

31

9010

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

4.489,86

0,00

0,00

4.489,86

14

28065A03100062

31

62

MARTIN
CARRASCO
RAFAEL CL PICOS
DE EUROPA 52
PERALES DEL RIO
28909 GETAFE
(MADRID)
MORA SERRANO
HORTENSIA CL
PICOS DE
EUROPA 52
PERALES DEL RIO
28909 GETAFE
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

51.006,53

0,00

0,00

51.006,53

15

28065A03110019

31

10019

SOCIEDAD DE
GESTION DE
ACTIVOS
PROCEDENTES
DE LA
REESTRUCTURAC
CL COSTA BRAVA
12 28034
MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

65.474,00

0,00

0,00

E- Pastos

4.105,00

0,00

0,00

HR HUERTA

58.543,00

0,00

0,00

128.122,00

16

28065A03109019

31

9019

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

4.259,35

0,00

0,00

4.259,35




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

17

28065A03109051

31

9051

AYUNTAMIENTO
DE GETAFE PZ
CONSTITUCION 1
28901 GETAFE
(MADRID)

VT Via de
comunicacién de
dominio publico

51.156,35

0,00

0,00

51.156,35

18

28065A03109016

31

9016

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

8.897,47

0,00

0,00

8.897,47

19

28065A03100019

31

19

EN
INVESTIGACION
REALIZADO EIT

CLENEL
MUNICIPIO 1
28046 MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

189.743,00

0,00

0,00

189.743,00

E- Pastos

5.907,00

0,00

0,00

5.907,00

PD Prados o
praderas

14.839,00

0,00

0,00

14.839,00

21

28065A03100037

31

37

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:OD Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E PI:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUREZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

Rl Arboles de
ribera

38.040,82

0,00

0,00

38.040,82




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL

TAMBRE 41 Es:A

PI:01 Pt:A 28002

MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

22

28065A03100066

31

66

ESCOLAR GARCIA
JOSE
(HEREDEROS DE)
PZ ESPANA 8
28944
FUENLABRADA
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

36.069,90

0,00

0,00

36.069,90

24

28065A03100064

31

64

FERNANDEZ
DURAN ALVAREZ
BOHORQUES
JUAN JOSE
(HEREDEROS DE)
CL SANTIAGO
BERNABEU 9
28036 MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

6.297,23

0,00

0,00

6.297,23

25

28065A03109005

31

9005

CAMINO
PERALES EN
MUNICIPIO

GETAFE
(MADRID)

|- Improductivo

2.576,73

0,00

0,00

2.576,73

26

28065A03100047

31

47

FERNANDEZ
DURAN ALVAREZ
BOHORQUES
JUAN JOSE
(HEREDEROS DE)
CL SANTIAGO
BERNABEU 9
28036 MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

16.217,63

0,00

0,00

16.217,63

27

28065A03100048

31

48

ESCOLAR GARCIA
JOSE
(HEREDEROS DE)
PZ ESPANA 8
28944
FUENLABRADA
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

46.213,33

0,00

0,00

46.213,33

28

28065A03100060

31

60

ESCOLAR GARCIA
JOSE
(HEREDEROS DE)
PZ ESPANA 8
28944
FUENLABRADA
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

19.104,69

0,00

19.104,69

30

28065A03100044

31

44

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO

E- Pastos

150.770,61

0,00

0,00

150.770,61

31

28065A03109017

31

9017

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

10.314,56

0,00

10.314,56




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion | Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

32

28065A03100008

31

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T

MADRID
(MADRID)

PI:0D Pt:0 28002

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO

JAIME CL
SERRANO 114
Es:E Pl:01 Pt:ED
28006 MADRID

(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)
RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)
RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
Pl:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS
MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PR Prado o
Praderas de
regadio

10.531,26 0,00

0,00

10.531,26




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL

TAMBRE 41 Es:A

PI:01 Pt:A 28002

MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

33

28065A03100070

31

70

AYUNTAMIENTO
DE GETAFE PZ
CONSTITUCION 1
28901 GETAFE
(MADRID)

E- Pastos

45.404,00

0,00

0,00

45.404,00

|- Improductivo

47,00

0,00

0,00

47,00

34

28065A01009002

10

9002

CANADA REAL
DE MANINAS EN
MUNICIPIO
MADRID
(MADRID)

|- Improductivo

18.818,63

0,00

18.818,63

35

28065A01000003

10

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:OD Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

AGRARIO

766,00

0,00

0,00

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

AGRARIO

252,00

0,00

0,00

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E PI:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

AGRARIO

359,00

0,00

0,00

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

ALMACEN

110,00

0,00

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

ALMACEN

341,00

0,00

0,00

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

ALMACEN

127,00

0,00

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUREZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

ALMACEN

351,00

0,00

0,00

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

|- Improductivo

34.792,00

0,00

37.288,00




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)
PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA
MERCEDES CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

VIVIENDA

190,00

0,00

0,00

Total

37

28065A01009009

10

9009

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

17.563,76

0,00

0,00

17.563,76

38

28065A01000006

10

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO

FERNANDO CL

BIDASOA 3 Es:T

PI:0D Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E Pl:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

738.795,66

0,00

0,00

738.795,66




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL

TAMBRE 41 Es:A

PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

42

28065A00900800

800

EN
INVESTIGACION
CL NO CONSTA
POL 9, PAR 800
28902 GETAFE
(MADRID)

E- Pastos

11.246,42

0,00

0,00

11.246,42

43

28065A01000005

10

MAC CROHON
JARAVA
ANTONIO
(HEREDEROS DE)
CL VELAZQUEZ
5328001
MADRID
(MADRID)

E- Pastos

686,10

0,00

0,00

686,10

a4

28065A01000004

10

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:OD Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E PI:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002

E- Pastos

2.385,07

0,00

0,00

2.385,07




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002

MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

46

28065A00900004

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:0D Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E PI:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

265.825,00

0,00

0,00

500.404,00




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002

MADRID
(MADRID)

E- Pastos

234.579,00

0,00

0,00

Total

47

28065A01009005

10

9005

SENDA EN
MUNICIPIO
MADRID
(MADRID)

|- Improductivo

2.965,48

0,00

0,00

2.965,48

48

28065A01000013

10

13

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:OD Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01

CR Labor o
labradio regadio

309.377,53

0,00

0,00

309.377,53




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E Pl:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

MARIA CL

DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL

TAMBRE 41 Es:A

PI:01 Pt:A 28002

MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

49

28065A01000014

10

14

HERNANDEZ-ROS
KIRKPATRICK
IGNACIO CL
SOTILLO 51
28043 MADRID
(MADRID)

PD Prados o
praderas

121.240,60

0,00

0,00

121.240,60

53

28065A00900007

E- Pastos

139.689,00

0,00

0,00

357.379,00




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

ZAPATA SA CL
GENOVA 27 PI:04
28004 MADRID
(MADRID)

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

|- Improductivo

3.161,00

0,00

0,00

PR Prado o
Praderas de
regadio

214.529,00

0,00

Total

55

28065A03109013

31

9013

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

0,00

0,00

56

28065A03100043

31

43

ESCOLAR GARCIA
JOSE
(HEREDEROS DE)
PZ ESPANA 8
28944
FUENLABRADA
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

257.541,00

0,00

0,00

CR Labor o
labradio regadio

16.605,00

0,00

0,00

CR Labor o
labradio regadio

6.696,00

0,00

0,00

|- Improductivo

1.843,00

0,00

0,00

|- Improductivo

1.841,00

0,00

0,00

284.526,00

57

28065A03110036

31

10036

FERRIS HILLS SL
CL PROFESOR
WAKSMAN 3

PI:03 Pt:A 28036

MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

50.902,91

0,00

0,00

50.902,91

58

28065A01009010

10

9010

COMUNIDAD DE
MADRID PZ
CHAMBERI 8 PI:2
Pt:TS 28010
MADRID
(MADRID) 28010
MADRID
(MADRID)

VT Via de
comunicacién de
dominio publico

433,20

0,00

0,00

433,20

59

28065A03100006

31

MAC-CROHON
PADILLA
GONZALO
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T
PI:OD Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E PI:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

34.125,00

0,00

0,00

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO

E- Pastos

6.249,00

0,00

0,00

40.374,00




Ref. catastral Poligono

Superficie afectada (m2)
Parcela | Titular catastral | Aprovechamiento

Expropiacion

Total
temporal
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)
RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)
RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS
MARIA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)
RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)
PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA
MERCEDES CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)
MAC-GROHOM
GARAY PALOMA
60 28065A00900013 9 13 CLNO CONSTA E- Pastos 0,00 0,00
28902 GETAFE
(MADRID)
MAC CROHON
JARAVA
ANTONIO
(HEREDEROS DE)
61 28065A00900014 9 14 CLVELAZQUEZ 0,00 0,00 0,00 0,00
53 28001
MADRID
(MADRID)
MAC CROHON
JARAVA
ANTONIO
(HEREDEROS DE)
62 28065A00900015 9 15 CL VELAZQUEZ 0,00 0,00 0,00 0,00
5328001
MADRID
(MADRID)
ESCOLAR GARCIA
JOSE
(HEREDEROS DE)
63 28065A03100040 31 40 PZ ESPANA 8 233.680,84 0,00
28944
FUENLABRADA
(MADRID)

Servidumbre M EERE

0,00 0,00

E- Pastos

E- Pastos

CR Labor o
labradio regadio

0,00 233.680,84
AUTOCAMPO SL

CL ORENSE 16

28065A01000024 10 24 PI:03 Pt:B 28020

MADRID

(MADRID)

C- Labor o Labradio 29.978,00 0,00
secano

C- Labor o Labradio

secano

0,00

66.066,00

0,00
|- Improductivo

0,00 96.846,00
802,00 0,00 0,00
MAC-CROHON
PADILLA
28065A00900003 9 3 GONZALO E- Pastos 109.218,00
FERNANDO CL
BIDASOA 3 Es:T

0,00

0,00

109.218,00




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

PI:0D Pt:0 28002
MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INES
DIANA CL
DOCTOR
FLEMING 44 Es:1
PI:01 Pt:01
28036 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA INIGO
JAIME CL
SERRANO 114
Es:E Pl:01 Pt:ED
28006 MADRID
(MADRID)

MAC-CROHON
PADILLA
SANTIAGO
ANTONIO CL
TAMBRE 41 Es:A
PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ALFONSO CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:03 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC
CROHON
ANTONIO
MANUEL CL
AYALA 48 Es:1
PI:03 Pt:1Z 28001
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA
MACCROHON
FRANCISCO
JAVIER CL NUNEZ
DE BALBOA 63
PI:02 Pt:B 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON LUIS

MARIA CL

DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:02 Pt:D 28028
MADRID
(MADRID)

RUIZ DE LA
PRADA MAC-
CROHON MARIA
PALOMA CL
DOCTOR
ESQUERDO 47
PI:05 Pt:A 28028
MADRID
(MADRID)

PADILLA ZOBEL
DE AYALA
GEORGINA

MERCEDES CL

TAMBRE 41 Es:A

PI:01 Pt:A 28002
MADRID
(MADRID)




Superficie afectada (m2)

Ref. catastral

Poligono

Parcela

Titular catastral

Aprovechamiento

Expropiacion

Servidumbre

Ocupacion
temporal

Total

67

28065A00900008

ZAPATA SA
CL GENOVA 27
P1:04
28004 MADRID
(MADRID)

|- Improductivo

16.315,00

0,00

0,00

16.315,00

68

28065A03100065

31

65

AYUNTAMIENTO
DE GETAFE PZ
CONSTITUCION 1
28901 GETAFE
(MADRID)

E- Pastos

0,00

0,00

7.299,06

7.299,06

69

28065A03109011

31

9011

CANINO DEL
HUERTO EN
MUNICIPIO
GETEAFE
(MADRID)

|- Improductivo

0,00

0,00

4.154,49

4.154,49

70

28065A03100004

31

HERNANDEZ-ROS
KIRKPATRICK
LUIS ALFONSO CL
COLLADO
MOSTAJO 22
28035 MADRID
(MADRID)

CR Labor o
labradio regadio

0,00

0,00

423,65

423,65

71

28065A03109014

31

9014

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL TAJO AV
PORTUGAL 81
28011 MADRID
(MADRID)

HG Hidrografia
natural
[rio,laguna,arroyo.]

0,00

0,00

135,24

135,24




